[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                  «СОСНОГОРСК»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                                      МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

                «СОСНОГОРСК»                                                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             ШУÖМ
 от    «01» _____12_____ 2015                                                              №  __1782___
                      г. Сосногорск

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 18.03.2013 № 328 «О Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
На основании Указа Главы Республики Коми от 22.08.2012 № 103 «О порядке формирования резерва управленческих кадров Республики Коми», в целях создания и эффективного использования резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск», Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 2 «Состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск», утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Сосногорск» от 18.03.2013 № 328 «О Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 22.12.2014 № 1836 «О внесении изменения в Постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 18.03.2013 № 328 «О Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» Т.В. Ворона.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и        подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации

муниципального района «Сосногорск»

Д.Н. Кирьяков
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Сосногорск»

от «_01_»__12__2015 года № _1782_

Утвержден

постановлением администрации
муниципального района «Сосногорск»
от «_18_»___03___2013 года № 328
(приложение 2)

Состав Комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск»

	Кирьяков Д.Н. -
	Руководитель администрации муниципального района «Сосногорск» (председатель Комиссии);

	Ворона Т.В.    -
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» (заместитель председателя  Комиссии);

	Белаш Е.В.     -
	Руководитель сектора по кадровым вопросам и охране труда общего отдела (секретарь Комиссии);

	Члены комиссии:

	Чура Е.К.
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск»;

	Кирсанова Н.М.
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск»;

	Кудрявцева С.И.
	Начальник Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск»;

	Хозяинова Н.С.
	Руководитель отдела по финансовым вопросам и бухгалтерскому учету администрации муниципального района «Сосногорск»;

	Мирошникова О.К.
	начальник Управления образования администрации муниципального района «Сосногорск»;

	Бочкова Н.Ю.
	Депутат Совета муниципального района «Сосногорск»*;

	*- (по согласованию)

PAGE